
5,022,600 円
3,516,700 円

319,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1642

資格者番号

補償コンサル－土地評価
予定価格

土地評価業務委託（加納・茶所統合駅周辺土地区画整理事業）業務名
岐阜市安良田町６丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 9月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,189,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,588,700 円

10

（株）新日 岐阜支店

地域総合コンサルタント（株）岐阜支店

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

（株）ランド・コンサルタント 技術センタ
－

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）水野総合鑑定

3,197,000

3,250,000

3,980,000

4,700,000

4,900,000

5,000,000

72000918

72000952

72001473

72000033

72001128

72000020

72001462

72001513

72000495

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月 4日

非該当



14,463,900 円
12,925,000 円
1,175,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1748

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（新本町爪線）業務名
岐阜市菊地町２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,362,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,406,120 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）創信 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

11,750,000

12,900,000

13,200,000

13,200,000

13,250,000

13,400,000

13,700,000

13,900,000

14,800,000

72000007

72000016

72001393

72001499

72000012

72000002

72000046

72000005

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月14日

非該当



4,935,700 円
4,378,000 円

398,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1777

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（市橋鏡島２３号線ほか１路線）業務名
岐阜市鏡島西２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,243,500 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

3,980,000

4,500,000

4,700,000

4,800,000

5,000,000

5,500,000

6,800,000

72000007

72000016

72000057

72000005

72000047

72000874

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月14日

非該当
非該当



1,730,300 円
1,540,000 円

140,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1778

資格者番号

建設コンサル－農業土木
予定価格

農業用施設整備事業計画策定業務委託（下城田寺２期地区）業務名
岐阜市城田寺地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

1,400,000

1,800,000

1,800,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

2,500,000

72000007

72000002

72000047

72001499

72000005

72000012

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月14日

非該当
非該当
非該当



26,661,800 円
18,634,000 円
1,694,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1703

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜競輪場管理棟改築工事監理業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 16,585,376 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,557,520 円

10

大建設計（株）

（株）デザインボックス

（株）ダイナ建築設計

（株）サニ－建築設計

（株）金華建築事務所

（株）歩設計

司設計（株）

創建設計（株）

（株）向井建築事務所

（株）岡田設計

（株）村山建築設計事務所

16,940,000

20,000,000

21,000,000

22,470,000

23,400,000

26,800,000

32,000,000

98,000,000

72000295

72000423

72000310

72000297

72000327

72001127

72000290

72001457

72000302

72001050

72000321

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月17日

非該当



18,124,700 円
14,575,000 円
1,325,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1764

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

地質・測量調査業務委託（松田橋）業務名
岐阜市六条大溝２丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 11,745,620 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,058,980 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

13,250,000

17,500,000

17,500,000

17,500,000

17,500,000

17,600,000

17,600,000

17,900,000

18,000,000

20,000,000

22,000,000

72000007

72000012

72000047

72000050

72000973

72000002

72001489

72000005

72000057

72000051

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月17日

非該当



16,259,100 円
14,300,000 円
1,300,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1769

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（鷺山下土居線）業務名
岐阜市鷺山地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,324,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,617,850 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）ユニオン

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

13,000,000

14,000,000

14,200,000

14,300,000

14,500,000

14,500,000

14,800,000

15,000,000

15,000,000

15,500,000

16,800,000

72000007

72001171

72000057

72001128

72000002

72000056

72000016

72000005

72000020

72000047

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月19日

非該当



6,930,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1773

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画道路指導図修正業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）西部コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（有）榊原測量

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

6,300,000

6,800,000

6,900,000

6,900,000

6,900,000

7,000,000

7,000,000

7,200,000

7,500,000

72000047

72000012

72000007

72000016

72000618

72000056

72000761

72000002

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月19日

630,000 円



2,429,900 円
2,200,000 円

200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1787

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（柳津５７６号線）業務名
岐阜市柳津町下佐波１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）華陽コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）グラン・ソラリス

2,000,000

2,200,000

2,200,000

2,300,000

2,300,000

2,950,000

72000012

72000425

72001499

72000002

72000005

72000016

72001738

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月19日

非該当
非該当
非該当



9,775,700 円
7,029,000 円

639,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1733

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜公園ガイダンス施設概略設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,081,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,804,200 円

10

司設計（株）

（株）デザインボックス

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）金華建築事務所

（株）エコプラン

（株）河口設計

（株）岡田設計

（有）ＴＡＥ設計室

6,390,000

6,630,000

6,940,000

8,500,000

9,600,000

10,700,000

25,000,000

72000290

72000423

72000295

72000310

72000327

72000920

72001640

72001050

72000642

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月20日

非該当



13,634,500 円
11,550,000 円
1,050,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1780

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（かなや橋ほか５５橋）業務名
岐阜市七郷地区ほか３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,862,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,859,940 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）三進 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

大日コンサルタント（株）

10,500,000

11,000,000

11,000,000

11,400,000

11,500,000

11,800,000

12,000,000

12,000,000

13,200,000

72001489

72000047

72000057

72000008

72000025

72000002

72000007

72000016

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月21日

非該当



1,417,900 円
1,298,000 円

118,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1816

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

1,180,000

1,220,000

1,250,000

1,280,000

1,300,000

1,300,000

1,400,000

72000047

72000056

72000016

72000005

72000002

72000057

72000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年10月24日

非該当
非該当
非該当



28,853,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1815

資格者番号

測量業務
予定価格

道路台帳更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）中測技研 岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中日本航空（株）岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）中部テック 岐阜営業所

26,230,000

27,300,000

27,500,000

27,500,000

27,600,000

28,000,000

28,000,000

28,000,000

28,500,000

30,000,000

30,000,000

72000038

72000050

72000002

72001462

72001009

72000005

72000007

72000915

72001499

72000047

72001125

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月28日

2,623,000 円



1,705,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1873

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅱ第二調査区地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

南海測量設計（株）岐阜営業所

（株）上智 岐阜支店

大日コンサルタント（株）

（株）パスコ 岐阜支店

（株）イビソク

中部復建（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

1,550,000

1,590,000

1,760,000

1,800,000

1,950,000

72001450

72001616

72000051

72000050

72000114

72000046

72001562

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 4日

155,000 円



13,219,800 円
9,460,000 円

860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1781

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（野田橋ほか５３橋）業務名
岐阜市網代地区ほか２地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,592,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,560,080 円

10

（株）テイコク

藤コンサル（株）岐阜事務所

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

8,600,000

8,650,000

11,000,000

11,800,000

12,000,000

12,000,000

12,100,000

13,300,000

16,000,000

72000047

72001597

72000057

72000002

72000005

72000007

72000016

72000929

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月 7日

非該当



13,849,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

1847

資格者番号

測量業務
予定価格

航空写真共同撮影業務委託業務名
岐阜市及び岐南町全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）中測技研 岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）イビソク

（株）パスコ 岐阜支店

（株）上智 岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

12,590,000

13,700,000

13,700,000

14,000,000

14,800,000

15,000,000

15,000,000

15,400,000

16,440,000

72000038

72001009

72001462

72000047

72000114

72000050

72001616

72000915

72001562

72001063

72001473

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

1,259,000 円



5,540,700 円
4,070,000 円

370,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1821

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

水路機能保全調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,608,350 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,013,840 円

10

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

大日コンサルタント（株）

3,700,000

4,000,000

4,400,000

4,500,000

5,200,000

6,000,000

6,200,000

6,300,000

72001398

72000008

72001329

72000005

72000057

72000007

72001499

72000016

72000051

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月21日

非該当



3,697,100 円
3,234,000 円

294,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1993

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜公園歴史文化資産整備検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,680,500 円

10

（株）プレック研究所 中部事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

2,940,000

3,300,000

3,380,000

72000708

72000874

72001462

72000002

72000007

72000057

72001473

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年11月30日

非該当
非該当



6,483,400 円
6,050,000 円

550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1968

資格者番号

測量業務
予定価格

通学路等歩道調査台帳作成業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,085,360 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,587,760 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中部復建（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

中日本航空（株）岐阜支店

アジア航測（株）岐阜支店

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

5,500,000

6,500,000

6,700,000

7,200,000

7,300,000

7,300,000

8,000,000

13,560,000

72000047

72000007

72000046

72000050

72000002

72001462

72000915

72000038

72001473

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 5日

非該当



1,045,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2023

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合運動広場支柱等劣化調査業務委託業務名
岐阜市境川５丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

950,000

1,180,000

1,200,000

1,200,000

1,250,000

1,300,000

1,500,000

72000057

72001489

72000012

72000016

72000005

72000002

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 6日

95,000 円



1,021,900 円
990,000 円
90,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2026

資格者番号

測量業務
予定価格

調査測量業務委託業務名
岐阜市曽我屋１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（有）榊原測量

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

900,000

950,000

980,000

1,000,000

1,100,000

1,200,000

1,200,000

72000047

72001499

72000761

72000057

72000005

72000007

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 6日

非該当
非該当
非該当



7,544,900 円
7,480,000 円

680,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1967

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

道路詳細設計業務委託業務名
岐阜市竜田町９丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,920,960 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,469,820 円

10

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）創信 岐阜営業所

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

（株）華陽コンサルタント

6,800,000

7,500,000

8,000,000

10,000,000

11,000,000

12,000,000

14,000,000

18,000,000

72000047

72000012

72000005

72000051

72001473

72000874

72001393

72001288

72000425

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 7日

非該当



7,497,600 円
6,534,000 円

594,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1987

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（市道長良６６号線）業務名
岐阜市長良地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,796,430 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,366,000 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）グラン・ソラリス

5,940,000

6,700,000

6,800,000

6,800,000

7,300,000

7,300,000

7,300,000

7,500,000

72000012

72000057

72000007

72000016

72000002

72000046

72000047

72000005

72001738

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 7日

非該当



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2036

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

白山小学校ほか３９校施設台帳ＣＡＤ図面作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）大幸建築設計事務所

（株）岡田設計

（株）向井建築事務所

エフライズ（合）

（株）葵建築設計事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）村山建築設計事務所

780,000

1,250,000

2,170,000

2,789,000

12,000,000

15,964,000

72000291

72001050

72000302

72001868

72000301

72000310

72000321

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 8日

78,000 円



586,300 円
572,000 円
52,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2041

資格者番号

地質調査業務
予定価格

岩野田中学校土壌調査業務委託業務名
岐阜市粟野西５丁目８１７番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

（株）テイコク

川崎地質（株） 岐阜営業所

東邦地水（株） 岐阜営業所

国際航業（株）岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

520,000

800,000

900,000

980,000

990,000

1,000,000

1,200,000

72000818

72000047

72000067

72000049

72001562

72000007

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月 8日

非該当
非該当
非該当



4,143,700 円
4,092,000 円

372,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2028

資格者番号

建設コンサル－鉄道
予定価格

名鉄高架附帯事業協議資料作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,883,500 円

10

大日コンサルタント（株）

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

中部復建（株）岐阜支店

（株）テイコク

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

3,720,000

4,500,000

5,100,000

5,600,000

5,600,000

8,800,000

72000051

72000042

72001396

72000046

72000047

72001052

72001658

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月12日

非該当
非該当



4,808,100 円
4,378,000 円

398,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2039

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（高架側道取付道路）業務名
岐阜市加納安良町ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,185,500 円

10

（株）ユニオン

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

大日コンサルタント（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）華陽コンサルタント

3,980,000

4,500,000

5,200,000

5,300,000

5,500,000

5,500,000

5,850,000

72000057

72000047

72000007

72000016

72000051

72001499

72000425

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月12日

非該当
非該当



1,436,600 円
1,320,000 円

120,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2040

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（境川４号支線排水路）業務名
岐阜市茜部辰新１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）中部構造コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

1,200,000

1,300,000

1,300,000

1,330,000

1,350,000

1,450,000

1,550,000

72001499

72000007

72000057

72000056

72000016

72000012

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月12日

非該当
非該当
非該当



18,792,400 円
16,500,000 円
1,500,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1996

資格者番号

建設コンサル－トンネル
予定価格

トンネル点検業務委託業務名
岐阜市三田洞東１丁目ほか７地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,280,680 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,649,440 円

10

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）興栄コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

15,000,000

15,480,000

19,800,000

22,000,000

23,960,000

24,000,000

24,800,000

25,800,000

26,000,000

26,200,000

72001288

72000005

72000023

72000973

72000047

72000012

72001052

72000042

72000002

72000046

72000929

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月13日

非該当



18,537,200 円
16,500,000 円
1,500,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1998

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

設計業務委託（新荒田川）業務名
岐阜市入舟町３丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,059,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,416,040 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）テイコク

（株）ユニオン

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

15,000,000

16,800,000

16,900,000

17,000,000

17,000,000

17,000,000

17,500,000

17,500,000

17,500,000

17,600,000

72000007

72000016

72000008

72000047

72000057

72001091

72000002

72000012

72001285

72000005

72001513

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月13日

非該当



4,307,600 円
3,960,000 円

360,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2034

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託業務名
岐阜市東金宝町１丁目ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,958,000 円

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

3,600,000

3,800,000

3,800,000

3,900,000

4,200,000

4,200,000

4,800,000

72000047

72000002

72000007

72000005

72000012

72000057

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月14日

非該当
非該当



1,741,300 円
1,430,000 円

130,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2042

資格者番号

測量業務
予定価格

測量業務委託（市橋鏡島１６１号線）業務名
岐阜市薮田中１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（有）榊原測量

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（有）小野事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

1,300,000

1,350,000

1,400,000

1,500,000

1,700,000

1,800,000

1,900,000

72000761

72000057

72000016

72001331

72000002

72000005

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年12月14日

非該当
非該当
非該当
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